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Srpen 2020. Technické změny vyhrazeny.Provozovny: �Křičkova 373, 592 31  Nové M
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ail: nove.m

esto@
rtkovani.cz 

Kunice 38, 251 63  pošta Strančice, Praha - východ, tel. 323 619 081, fax. 323 619 083, e-m
ail: kunice@

rtkovani.cz

L

Rozsah použití:
Šířka křídla v kovací drážce (FFB) ......................................... 720-1650 mm
Výška křídla v kovací drážce (FFH) ....................................... 600-2700 mm
Hmotnost křídla .................................................................... max. 160 kg

Pos. Specifikace Označení 
velikosti

Šířka
v mm

Výška
v mm

Výška
kliky

Objednací 
číslo

1a Rohové vedení (4 ks pro křídlo) 260272
3a OS převod variabilní

OS převod variabilní
OS převod variabilní
OS převod variabilní
OS převod variabilní
OS převod variabilní
OS převod variabilní
Střední díl propojovatelný *
Střední díl propojovatelný *

  400 
  580 1
  980 1
1350 2
1780 2
2180 4
2180 4

200 KU 1
200 KU 1

600 -   620
621 -   800

  801 - 1200
1201 - 1600
1601 - 2000
2001 - 2400
2401 - 2700
2401 - 2700
2401 - 2700

  255 -   310
  311 -   400
  401 -   600
  601 -   800
  801 - 1000
1001 - 1200
1201 - 1350

259718
259719
259720
259721
795389
795392
795392
450821
450821

5 MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
Střední díl propojovatelný *
MV stavební díl svislý
Střední díl propojovatelný *

  690 
  890 1
1090 1
1290 1
1490 2
1690 2
1890 2
2090 3
2290 3
2290 3

200 KU 1
2290 3

400 KU 1

600 -   800
801 - 1000

1001 - 1200
1201 - 1400
1401 - 1600
1601 - 1800
1801 - 2000
2001 - 2200
2201 - 2400
2401 - 2600
2401 - 2600
2601 - 2700
2601 - 2700

774165
774174
774175
774176
774177
774178
774179
774180
774181
774181
450821
774181
280346

9 (2 ks pro křídlo)
MV stavební díl vodorovný
MV stavební díl vodorovný
MV stavební díl vodorovný
MV stavební díl vodorovný
MV stavební díl vodorovný

  590 
  790 1
  990 1
1190 1
1440 1

720 -   800
801 - 1000

1001 - 1200
1201 - 1400
1401 - 1650

603442
603444
603447
603462
603466

34

12
13
30

Sada rámový uzávěr spárové ventilace AL-NT, 4 ks v sáčku (štěrbin. větrání) 
nebo bezpečnostní rámový uzávěr AL-NT (bez štěrbin. větrání)
Rámový uzávěr AL-NT
Bezpečnostní rámový uzávěr AL-NT *
Omezovač zdvihu (bez štěrbin. větrání) *

**
**
**
**

264603
17 Klika RotoLine 43 mm R01.1 přírodní stříbrná

Klika RotoLine 43 mm R05.4 tmavý bronz
Klika RotoLine 43 mm R07.2 dopravní bílá

601161
601165
601166

18
27

Sada kluzné nůžky PS štěrbin. větrání
L/P
L/P
L/P

720 -   900
901 - 1250

1250 - 1650

772220/772225
772221/772226
772222/772227

skládá se z: kluzné nůžky PS štěrbin. větrání, ovládací kostka vrchní, pevná
22
23

Sada vozíků AL PS, 160 kg 
L/P 799898/799900
skládá se z: vozík PS bez a s vypínacím mechanismem, 8 zápustných šroubů ST4,8x50 *

sada Sada kolejnic AL R01.5 stříbrná 1930
2230
2630
3030
3430

720 -   900
901 - 1050

1051 - 1250
1251 - 1450
1451 - 1650

767051
767052
767053
767054
767075

Sada kolejnic AL R05.4 tmavý bronz 1930
2230
2630
3030
3430

720 -   900
901 - 1050

1051 - 1250
1251 - 1450
1451 - 1650

767076
767077
767078
767079
767080

Sada kolejnic AL R07.2 dopravní bílá 1930
2230
2630
3030
3430

720 -   900
901 - 1050

1051 - 1250
1251 - 1450
1451 - 1650

767086
767087
767088
767089
767090

skládá se z: �vodící kolejnice, krycí profil vodící kolejnice, 2 koncové krytky vodící kolejnice, nosná kolejnice,  
krycí profil vozíků, 2 krytky krycího profilu vozíků, křídlová lišta, 2 koncové krytky křídlové lišty, 
propojovací tyč, spodní ovládací kostka, vrchní narážka, spodní narážka, pryžový tlumič,  
podpěrná kostka při FFB > 1450 mm, kotvící prvek (1x při FFB ≤ 1450 mm, 2x při FFB > 1450 mm), 
10 šroubů s plochou hlavou ST3,9x9,5, 40 zápustných šroubů ST3,9x45, 4 zápustné šrouby ST4,8x50

sada
DP

Sada dílů pro posílení AL R01.5 stříbrná 793515
Sada dílů pro posílení AL R05.4 tmavý bronz 793516
Sada dílů pro posílení AL R07.2 dopravní bílá 793518
skládá se z: �2 díly pro posílení, 2 krytky, 4 nýtovací matice, 4 šrouby M5x25

V

E
E
E
E
E
E
E
E

E
E
E
E
E
E
E
E

E
E
E

* 	 bez vyobrazení 
** 	 profilově závislé viz IMO_409

E
E
E
E

E
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P
L

Pos.
1b.

Specifikace Označení 
velikosti

Šířka
v mm

Výška
v mm

Výška
kliky

Objednací 
číslo

5 MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
Střední díl propojovatelný *
MV stavební díl svislý
Střední díl propojovatelný *

  690 0
  890 1
1090 1
1290 1
1490 2
1690 2
1890 2
2090 3
2290 3
2290 3

200 KU 1
2290 3

400 KU 1

600 -   800
801 - 1000

1001 - 1200
1201 - 1400
1401 - 1600
1601 - 1800
1801 - 2000
2001 - 2200
2201 - 2400
2401 - 2600
2401 - 2600
2601 - 2700
2601 - 2700

774165
774174
774175
774176
774177
774178
774179
774180
774181
774181
450821
774181
280346

9 (2 ks pro křídlo)
MV stavební díl vodorovný
MV stavební díl vodorovný
MV stavební díl vodorovný
MV stavební díl vodorovný
MV stavební díl vodorovný

  590 
  790 1
  990 1
1190 1
1440 1

720 -   800
801 - 1000

1001 - 1200
1201 - 1400
1401 - 1650

603442
603444
603447
603462
603466

34

12
13
30

Sada rámový uzávěr spárové ventilace AL-NT, 4 ks v sáčku (štěrbin. větrání) 
nebo bezpečnostní rámový uzávěr AL-NT (bez štěrbin. větrání)
Rámový uzávěr AL-NT
Bezpečnostní rámový uzávěr AL-NT
Omezovač zdvihu (bez štěrbin. větrání)

**
**
**
**

264603
17 Klika RotoLine 43 mm R01.1 přírodní stříbrná

Klika RotoLine 43 mm R05.4 tmavý bronz
Klika RotoLine 43 mm R07.2 dopravní bílá

601161
601165
601166

18
27

Sada kluzné nůžky PS štěrbin. větrání
L/P
L/P
L/P

720 -   900
901 - 1250

1250 - 1650

772220/772225
772221/772226
772222/772227

skládá se z: kluzné nůžky PS štěrbin. větrání, ovládací kostka vrchní, pevná
22
23

Sada vozíků AL PS, 160 kg 
L/P 799898/799900
skládá se z: vozík PS bez a s vypínacím mechanismem, 8 zápustných šroubů ST4,8x50 *

sada Sada kolejnic AL R01.5 stříbrná 1930
2230
2630
3030
3430

720 -   900
901 - 1050

1051 - 1250
1251 - 1450
1451 - 1650

767051
767052
767053
767054
767075

Sada kolejnic AL R05.4 tmavý bronz 1930
2230
2630
3030
3430

720 -   900
901 - 1050

1051 - 1250
1251 - 1450
1451 - 1650

767076
767077
767078
767079
767080

Sada kolejnic AL R07.2 dopravní bílá 1930
2230
2630
3030
3430

720 -   900
901 - 1050

1051 - 1250
1251 - 1450
1451 - 1650

767086
767087
767088
767089
767090

skládá se z: �vodící kolejnice, krycí profil vodící kolejnice, 2 koncové krytky vodící kolejnice, nosná kolejnice,  
krycí profil vozíků, 2 krytky krycího profilu vozíků, křídlová lišta, 2 koncové krytky křídlové lišty, 
propojovací tyč, spodní ovládací kostka, vrchní narážka, spodní narážka, pryžový tlumič,  
podpěrná kostka při FFB > 1450 mm, kotvící prvek (1x při FFB ≤ 1450 mm, 2x při FFB > 1450 mm),  
10 šroubů s plochou hlavou ST3,9x9,5, 40 zápustných šroubů ST3,9x45, 4 zápustné šrouby ST4,8x50

sada
DP

Sada dílů pro posílení AL R01.5 stříbrná 793515
Sada dílů pro posílení AL R05.4 tmavý bronz 793516
Sada dílů pro posílení AL R07.2 dopravní bílá 793518
skládá se z: �2 díly pro posílení, 2 krytky, 4 nýtovací matice, 4 šrouby M5x25

Rozsah použití:
Šířka křídla v kovací drážce (FFB) při D15/D15 ...................... 720-1650 mm
Výška křídla v kovací drážce (FFH) ....................................... 600-2700 mm
Hmotnost křídla .................................................................... max. 160 kg

Pos.
1a.

Specifikace Označení 
velikosti

Šířka
v mm

Výška
v mm

Výška
kliky

Objednací 
číslo

1a Rohové vedení (4 ks pro křídlo) 260272
3a OS převod variabilní

OS převod variabilní
OS převod variabilní
OS převod variabilní
OS převod variabilní
OS převod variabilní
OS převod variabilní
Střední díl propojovatelný *
Střední díl propojovatelný *

  400 
  580 1
  980 1
1350 2
1780 2
2180 4
2180 4

200 KU 1
200 KU 1

600 -   620
621 -   800

  801 - 1200
1201 - 1600
1601 - 2000
2001 - 2400
2401 - 2700
2401 - 2700
2401 - 2700

  255 -   310
  311 -   400
  401 -   600
  601 -   800
  801 - 1000
1001 - 1200
1201 - 1350

259718
259719
259720
259721
795389
795392
795392
450821
450821

V

E
E
E
E
E
E
E
E

E
E
E
E
E
E
E
E

E
E
E

* 	 bez vyobrazení 
** 	 profilově závislé viz IMO_409
*** 	v případě spárové ventilace s ventilací pouze hlavní křídlo

E
E
E
E

E
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Srpen 2020. Technické změny vyhrazeny.Provozovny: �Křičkova 373, 592 31  Nové M
ěsto na M

oravě, tel. 566 652 411, fax. 566 652 413, e-m
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L

Rozsah použití:
Šířka křídla v kovací drážce (FFB) ......................................... 1170-2000 mm
Výška křídla v kovací drážce (FFH) ......................................... 600-2700 mm
Hmotnost křídla .................................................................... max. 200 kg

* 	 bez vyobrazení 
** 	 profilově závislé viz IMO_409

Pos. Specifikace Označení 
velikosti

Šířka
v mm

Výška
v mm

Výška
kliky

Objednací 
číslo

1a Rohové vedení (4 ks pro křídlo) 260272
3a OS převod variabilní

OS převod variabilní
OS převod variabilní
OS převod variabilní
OS převod variabilní
OS převod variabilní
OS převod variabilní
Střední díl propojovatelný *
Střední díl propojovatelný *

  400 
  580 1
  980 1
1350 2
1780 2
2180 4
2180 4

200 KU 1
200 KU 1

600 -   620
621 -   800

  801 - 1200
1201 - 1600
1601 - 2000
2001 - 2400
2401 - 2700
2401 - 2700
2401 - 2700

  255 -   310
  311 -   400
  401 -   600
  601 -   800
  801 - 1000
1001 - 1200
1201 - 1350

259718
259719
259720
259721
795389
795392
795392
450821
450821

5 MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
Střední díl propojovatelný *
MV stavební díl svislý
Střední díl propojovatelný *

  690 
  890 1
1090 1
1290 1
1490 2
1690 2
1890 2
2090 3
2290 3
2290 3

200 KU 1
2290 3

400 KU 1

600 -   800
801 - 1000

1001 - 1200
1201 - 1400
1401 - 1600
1601 - 1800
1801 - 2000
2001 - 2200
2201 - 2400
2401 - 2600
2401 - 2600
2601 - 2700
2601 - 2700

774165
774174
774175
774176
774177
774178
774179
774180
774181
774181
450821
774181
280346

9 (2 ks pro křídlo)
MV stavební díl vodorovný
MV stavební díl vodorovný
MV stavební díl vodorovný
MV stavební díl vodorovný
Střední díl propojovatelný *
MV stavební díl vodorovný
Střední díl propojovatelný *

  990 1
1190 1
1440 1
1440 1

200 KU 1
1440 1

400 KU 1

1170 - 1200
1201 - 1400
1401 - 1650
1651 - 1850
1651 - 1850
1851 - 2000
1851 - 2000

603447
603462
603466
603466
450821
603466
280346

34

12
13
30

Sada rámový uzávěr spárové ventilace AL-NT, 4 ks v sáčku (štěrbin. větrání) 
nebo bezpečnostní rámový uzávěr AL-NT (bez štěrbin. větrání)
Rámový uzávěr AL-NT
Bezpečnostní rámový uzávěr AL-NT *
Omezovač zdvihu (bez štěrbin. větrání) *

**
**
**
**

264603
17 Klika RotoLine 43 mm R01.1 přírodní stříbrná

Klika RotoLine 43 mm R05.4 tmavý bronz
Klika RotoLine 43 mm R07.2 dopravní bílá

601161
601165
601166

18
27

Sada kluzné nůžky PS štěrbin. větrání
L/P
L/P
L/P

1170 - 1250
1250 - 1650
1651 - 2000

772221/772226
772222/772227
772223/772228

skládá se z: kluzné nůžky PS štěrbin. větrání, ovládací kostka vrchní, pevná
22
23

Sada tandemových vozíků AL PS, 200 kg *
L/P 799901/799902
skládá se z: tandemový vozík PS bez a s vypínacím mechanismem, 16 zápustných šroubů ST4,8x50 

sada Sada kolejnic AL R01.5 stříbrná 2630
3030
3430
4130

1170 - 1250
1251 - 1450
1451 - 1650
1651 - 2000

767053
767054
767075
793580

Sada kolejnic AL R05.4 tmavý bronz 2630
3030
3430
4130

1170 - 1250
1251 - 1450
1451 - 1650
1651 - 2000

767078
767079
767080
793581

Sada kolejnic AL R07.2 dopravní bílá 2630
3030
3430
4130

1170 - 1250
1251 - 1450
1451 - 1650
1651 - 2000

767088
767089
767090
793583

skládá se z: �vodící kolejnice, krycí profil vodící kolejnice, 2 koncové krytky vodící kolejnice, nosná kolejnice,  
krycí profil vozíků, 2 krytky krycího profilu vozíků, křídlová lišta, 2 koncové krytky křídlové lišty, 
propojovací tyč, spodní ovládací kostka, vrchní narážka, spodní narážka, pryžový tlumič,  
podpěrná kostka při FFB > 1450 mm, kotvící prvek (1x při FFB ≤ 1450 mm, 2x při FFB > 1450 mm), 
10 šroubů s plochou hlavou ST3,9x9,5, 40 zápustných šroubů ST3,9x45, 4 zápustné šrouby ST4,8x50

sada
DP

Sada dílů pro posílení AL R01.5 stříbrná 793515
Sada dílů pro posílení AL R05.4 tmavý bronz 793516
Sada dílů pro posílení AL R07.2 dopravní bílá 793518
skládá se z: �2 díly pro posílení, 2 krytky, 4 nýtovací matice, 4 šrouby M5x25

V

E
E
E
E
E
E
E
E

E
E
E
E
E
E
E
E

E
E
E

E
E
E
E

E
E
E
E
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P
L

Pos.
1a.

Specifikace Označení 
velikosti

Šířka
v mm

Výška
v mm

Výška
kliky

Objednací 
číslo

1a Rohové vedení (4 ks pro křídlo) 260272
3a OS převod variabilní

OS převod variabilní
OS převod variabilní
OS převod variabilní
OS převod variabilní
OS převod variabilní
OS převod variabilní
Střední díl propojovatelný *
Střední díl propojovatelný *

  400 
  580 1
  980 1
1350 2
1780 2
2180 4
2180 4

200 KU 1
200 KU 1

600 -   620
621 -   800

  801 - 1200
1201 - 1600
1601 - 2000
2001 - 2400
2401 - 2700
2401 - 2700
2401 - 2700

  255 -   310
  311 -   400
  401 -   600
  601 -   800
  801 - 1000
1001 - 1200
1201 - 1350

259718
259719
259720
259721
795389
795392
795392
450821
450821

V

E
E
E
E
E
E
E
E

E
E
E
E
E
E
E
E

Pos.
1b.

Specifikace Označení 
velikosti

Šířka
v mm

Výška
v mm

Výška
kliky

Objednací 
číslo

5 MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
MV stavební díl svislý
Střední díl propojovatelný *
MV stavební díl svislý
Střední díl propojovatelný *

  690 0
  890 1
1090 1
1290 1
1490 2
1690 2
1890 2
2090 3
2290 3
2290 3

200 KU 1
2290 3

400 KU 1

600 -   800
801 - 1000

1001 - 1200
1201 - 1400
1401 - 1600
1601 - 1800
1801 - 2000
2001 - 2200
2201 - 2400
2401 - 2600
2401 - 2600
2601 - 2700
2601 - 2700

774165
774174
774175
774176
774177
774178
774179
774180
774181
774181
450821
774181
280346

9 (2 ks pro křídlo)
MV stavební díl vodorovný
MV stavební díl vodorovný
MV stavební díl vodorovný
MV stavební díl vodorovný
Střední díl propojovatelný *
MV stavební díl vodorovný
Střední díl propojovatelný *

  990 1
1190 1
1440 1
1440 1

200 KU 1
1440 1

400 KU 1

1170 - 1200
1201 - 1400
1401 - 1650
1651 - 1850
1651 - 1850
1851 - 2000
1851 - 2000

603447
603462
603466
603466
450821
603466
280346

34

12
13
30

Sada rámový uzávěr spárové ventilace AL-NT, 4 ks v sáčku (štěrbin. větrání) 
nebo bezpečnostní rámový uzávěr AL-NT (bez štěrbin. větrání)
Rámový uzávěr AL-NT
Bezpečnostní rámový uzávěr AL-NT
Omezovač zdvihu (bez štěrbin. větrání)

**
**
**
**

264603
17 Klika RotoLine 43 mm R01.1 přírodní stříbrná

Klika RotoLine 43 mm R05.4 tmavý bronz
Klika RotoLine 43 mm R07.2 dopravní bílá

601161
601165
601166

18
27

Sada kluzné nůžky PS štěrbin. větrání
L/P
L/P
L/P

1170 - 1250
1250 - 1650
1651 - 2000

772221/772226
772222/772227
772223/772228

skládá se z: kluzné nůžky PS štěrbin. větrání, ovládací kostka vrchní, pevná
22
23

Sada tandemových vozíků AL PS, 200 kg *
L/P 799901/799902
skládá se z: tandemový vozík PS bez a s vypínacím mechanismem, 16 zápustných šroubů ST4,8x50 

sada Sada kolejnic AL R01.5 stříbrná 2630
3030
3430
4130

1170 - 1250
1251 - 1450
1451 - 1650
1651 - 2000

767053
767054
767075
793580

Sada kolejnic AL R05.4 tmavý bronz 2630
3030
3430
4130

1170 - 1250
1251 - 1450
1451 - 1650
1651 - 2000

767078
767079
767080
793581

Sada kolejnic AL R07.2 dopravní bílá 2630
3030
3430
4130

1170 - 1250
1251 - 1450
1451 - 1650
1651 - 2000

767088
767089
767090
793583

skládá se z: �vodící kolejnice, krycí profil vodící kolejnice, 2 koncové krytky vodící kolejnice, nosná kolejnice,  
krycí profil vozíků, 2 krytky krycího profilu vozíků, křídlová lišta, 2 koncové krytky křídlové lišty, 
propojovací tyč, spodní ovládací kostka, vrchní narážka, spodní narážka, pryžový tlumič,  
podpěrná kostka při FFB > 1450 mm, kotvící prvek (1x při FFB ≤ 1450 mm, 2x při FFB > 1450 mm), 
10 šroubů s plochou hlavou ST3,9x9,5, 40 zápustných šroubů ST3,9x45, 4 zápustné šrouby ST4,8x50

sada
DP

Sada dílů pro posílení AL R01.5 stříbrná 793515
Sada dílů pro posílení AL R05.4 tmavý bronz 793516
Sada dílů pro posílení AL R07.2 dopravní bílá 793518
skládá se z: �2 díly pro posílení, 2 krytky, 4 nýtovací matice, 4 šrouby M5x25

E
E
E

Rozsah použití:
Šířka křídla v kovací drážce (FFB) při D15/D15 ...................... 1170-2000 mm
Výška křídla v kovací drážce (FFH) ......................................... 600-2700 mm
Hmotnost křídla .................................................................... max. 200 kg

E
E
E
E

E

* 	 bez vyobrazení 
** 	 profilově závislé viz IMO_409
*** 	v případě spárové ventilace s ventilací pouze hlavní křídlo

E
E
E


